
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

ШЕСТЬДЕСЯТ ДЕВЯТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №17
от 19 декабря 2014 года

Рассмотрев предложение прокурора г. Миасса А.В. Костенко о внесении изменений  в
Решение  Миасского  городского  Совета  депутатов  от  25.02.2005 г.  №22 «Об утверждении
Регламента  Собрания  депутатов Миасского  городского  округа» (в  редакции  решений
Собрания депутатов Миасского городского округа от 20.05.2005 г. № 35, от 08.09.2006 г. №
25,  от  29.04.2011  г.  №  16  и  от  31.10.2014  г.  №11),  учитывая  рекомендации  постоянной
комиссии по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления, руководствуясь
Федеральным  законом от  06.10.2003  г.  №131-ФЗ  "Об  общих  принципах  организации
местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом Миасского городского округа,
Собрание депутатов Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1.  Внести  изменения  в  Решение Миасского  городского  Совета  депутатов
от  25.02.2005  г.  №22  «Об  утверждении  Регламента  Собрания  депутатов Миасского
городского округа» (в редакции решений Собрания депутатов Миасского городского округа
от 20.05.2005 г. № 35, от 08.09.2006 г. № 25, от 29.04.2011 г. № 16 и от 31.10.2014 г. №11), а
именно: 

1)дополнить пункт 53 абзацем третьим следующего содержания:
«Решения  Собрания,  являющиеся  нормативно-правовыми  актами,  в  том  числе

указанные  в ч. 2 ст. 3 Федерального закона "Об антикоррупционной экспертизе нормативных
правовых актов и проектов нормативных правовых актов",  направляются Главой Округа в
прокуратуру г. Миасса для проведения антикоррупционной экспертизы в течение 3 рабочих
дней после подписания.». 

2)дополнить пункт 68 абзацем вторым следующего содержания: 
 «Проекты  решений  Собрания,  носящие  нормативно-правовой  характер,  в  течение

рабочих 3 дней со дня поступления в Собрание направляются в прокуратуру г. Миасса для
проведения  антикоррупционной экспертизы, но не позднее 3 дней до проведения очередного
заседания Собрания»;  

3) абзацы 2-10 пункта 68 считать соответственно абзацами 3-11; 
4. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.   
5. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по

вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления.

Глава Миасского городского округа                                                                             И.В. Войнов

О  внесении  изменений  в  Решение  Миасского
городского Совета  депутатов  от 25.02.2005 г.  №22
«Об  утверждении  Регламента  Собрания  депутатов
Миасского городского округа» (в редакции решений
Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа
от  20.05.2005  г.  №  35,  от  08.09.2006  г.  №  25,  от
29.04.2011 г. № 16 и от 31.10.2014 г. №11) 

consultantplus://offline/ref=24FD64ABEBEB6889800A9A98800DC7132A60AF56D5777B4F3389795217ZEmDF
consultantplus://offline/ref=24FD64ABEBEB6889800A849596619818226BF459D07673106ED6220F40E484A3Z4mCF
consultantplus://offline/ref=24FD64ABEBEB6889800A849596619818226BF459D070701969D6220F40E484A3Z4mCF



